
UCHWAŁA NR XL/203/2014
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 10 lutego 2014 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Ciechocin w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 211, 212, 216, 222, 236-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646), uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale XXXIX/194/2013 Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2014 rok zmienionej zarządzeniem Nr 5/2014 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 16 stycznia 
2014 roku oraz zarządzeniem Nr 8/2014 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 stycznia 2014 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. 1) Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 13 926 
677 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 10 460 410 zł, 

- wydatki majątkowe 3 466 267 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 1a.

2) Określa się zadania inwestycyjne w 2014 roku zgodnie z załącznikiem nr 2."

2) §11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§11. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) Ogólną w wysokości 6 000 zł"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechocin

Sławomir Grąbczewski

Id: A311E329-1443-41ED-BDE6-655A9F0F48BB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 585 966,00 0,00 585 966,00

  01095   Pozostała działalność 128 526,00 0,00 128 526,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 080,00 - 30,00 10 050,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 770,00 30,00 800,00

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

492 700,00 500,00 493 200,00

  40002   Dostarczanie wody 492 700,00 500,00 493 200,00

    4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 500,00 500,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 671 681,00 2 000,00 673 681,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 671 681,00 2 000,00 673 681,00

    4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

0,00 2 000,00 2 000,00

758     Różne rozliczenia 60 000,00 - 27 500,00 32 500,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00 - 27 500,00 32 500,00

    4810 Rezerwy 60 000,00 - 27 500,00 32 500,00

801     Oświata i wychowanie 4 636 923,00 2 000,00 4 638 923,00

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 0,00 2 000,00 2 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 685 100,00 18 000,00 703 100,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 142 100,00 18 000,00 160 100,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

926     Kultura fizyczna 124 900,00 5 000,00 129 900,00

  92601   Obiekty sportowe 79 900,00 5 000,00 84 900,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 13 926 677,00 0,00 13 926 677,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XL/203/2014
Rady Gminy Ciechocin z dnia 10 lutego 2014 roku

WYDATKI

Id: A311E329-1443-41ED-BDE6-655A9F0F48BB. Podpisany Strona 1



WYDATKI OGÓŁEM 13 926 677
I Wydatki bieżące 10 460 410
1 Wydatki jednostek budżetowych 7 580 411
a Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 957 973
b Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 622 438
2 Dotacje na zadania bieżące 180 000
3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 104 597
4 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
282 902

5 Obsługa długu j s t 312 500
II Wydatki majątkowe 3 466 267
1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 466 267
2 510 576

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750     Administracja publiczna 63 000,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 63 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 600,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

668,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 668,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 560,00

852     Pomoc społeczna 1 567 097,00

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 554 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 480 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 400,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 600,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 600,00

Załącznik nr 1 a do uchwały Nr XL/203/2014
Rady Gminy Ciechocin z dnia 10 lutego 2014 roku

1.Wydatki

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Id: A311E329-1443-41ED-BDE6-655A9F0F48BB. Podpisany Strona 1



  85295   Pozostała działalność 8 497,00

    3110 Świadczenia społeczne 8 497,00

Razem: 1 630 765,00

Id: A311E329-1443-41ED-BDE6-655A9F0F48BB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 18 000,00 18 000,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 18 000,00 18 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

     
Modernizacja systemu napowietrzania ścieków -
Oczyszczalnia Ścieków Elgiszewo

0,00 18 000,00 18 000,00

926     Kultura fizyczna 0,00 5 000,00 5 000,00

  92601   Obiekty sportowe 0,00 5 000,00 5 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

     
Rozbudowa oświetlenia na obiekcie sportowym w
Elgiszewie

0,00 5 000,00 5 000,00

Razem 3 443 267,00 23 000,00 3 466 267,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XL/203/2014
Rady Gminy Ciechocin z dnia 10 lutego 2014 roku

Zadania inwestycyjne w 2014 roku

Id: A311E329-1443-41ED-BDE6-655A9F0F48BB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej Gminy Ciechocin na rok 2014 dokonano zmian w planie wydatków bieżących
i inwestycyjnych na ogólną kwotę 27 500 zł. Plan wydatków przeniesiono z rezerwy ogólnej.
Zwiększenia planu wydatków:

1. Wprowadzono 2 nowe zadania inwestycyjne:

a) Rozbudowa oświetlenia na obiekcie sportowym w Elgiszewie w kwocie 5 000 zł;

b) Modernizacja systemu napowietrzania ścieków – Oczyszczalnia ścieków Elgiszewo w kwocie

18 000 zł.

2. Wprowadzono plan wydatków bieżących na nieprzewidziane wydatki: sporządzenie operatów

szacunkowych, wypłatę odszkodowania, zwrot nauki dziecka w szkole specjalnej na kwotę ogólną

4 500 zł.

Id: A311E329-1443-41ED-BDE6-655A9F0F48BB. Podpisany Strona 1




